Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Темиртау-Караганда, Казахстан
ИВАС Теона ИВАС Кут Хуми
 Совет ИВО
Протокол Совета от 02.07.2025г
Утверждаю  ГП Сидорук С.
Присутствовали:
[bookmark: _GoBack]1. Сидорук С.М. /физ.
2. Кокорина И.В. /физ
3. Гуреева Н.Н. /физ.
4. Демченко С.А. /физ.
5. Рекубратская Л.И /физ.
6. Байгараев Д.Ш. /онлайн.
7. Кропачева И.М. /физ.
8. Беляева Н.Ю. /физ.
9. Викентьева В.И. /физ
10. Синица И.П. /физ
11. Пазюк П.Л. /физ
12. Якутович В.С. /физ
13. Кондратенко О.И./онлайн
14. Гетманова Е.Н. /онлайн.
15. Хомякова Е.Н. /физ.
16. Сударикова Н.В. /физ.
17. Евдокимова В.А. /физ.
18. Реберг Н.С. /физ.
19. Ерыкалова О.В. /физ.
20. Печерская Г.А. /физ.
21. Купченко А.И. /физ.
22. Фурсова Т.А./физ.
23. Сопронюк В.И. /онлайн
24. Торбаева Ж.К. /физ.
25. Клевцова И.Н. /физ.

М.О: Катарсис внутреннего мира каждого Вдохновением Новью ИВО.
Целеполагание: Преображение реальности Бытия каждого ростом развития частей ИВО.
Состоялись
1. Развёртка Совета ИВО.
· Разъяснения по Совету ИВО.
· О важности физического присутствия на Совете ИВО.
· Об обязательном ЭП участии в ИВДИВО.
· Своевременное расписание до 30 числа каждого месяца.
· Об обязательном проведении занятий Организаций. Об утверждении Фа.
2. Стяжание ядра Синтеза ИВО 1024-х частей для человек землян с расшифровкой станцы.
3. Стяжание 17.694.720 ядер Синтеза ИВО (74 Си Калининград)
4. Статья к Съезду на тему «Совершенный Катарсис»

Решения
1. Выявили Станцу: "Мощь Культуры каждого Эталонным Взглядом ИВО"
2. Подвели итоги синтездеятельности Подразделения ИВДИВО Темиртау-Караганда за июнь 2025 года
3. На ночной подготовке доработать Станцу.

Составила ИВДИВО-Секретарь протокольного синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Демченко Светлана

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Темиртау-Караганда, Казахстан
ИВАС Теона ИВАС Кут Хуми
 Совет ИВО
Протокол Совета от 09.07.2025г
Утверждаю ГП Сидорук С.
Присутствовали:
1. Сидорук С.М. /физ.
2. Кокорина И.В. /физ
3. Гуреева Н.Н. /онлайн.
4. Демченко С.А. /физ.
5. Рекубратская Л.И /физ.
6. Козлов Ю.И. /физ
7. Викентьева В.И. /физ
8. Синица И.П. /физ
9. Пазюк П.Л. /физ
10. Венчикова Л.Г. /онлайн.
11. Якутович В.С. /физ
12. Кондратенко О.И./физ.
13. Хомякова Е.Н. /физ.
14. Евдокимова В.А. /физ.
15. Реберг Н.С. /онлайн.
16. Ерыкалова О.В. /физ.
17. Горбунова О.И. /онлайн
18. Печерская Г.А. /физ.
19. Цицвира Е.В. /физ.
20. Фурсова Т.А./физ.

МО: Реализация синтез-деятельности каждым многообразием применения Практик ИВО.
Целеполагание: Разработка Плана Синтеза во взаимокоординации Синтезами ИВАС по ДП. План Синтеза развития организации, достоинство роста и реализации каждого Синтезом Мощи ИВО.
Состоялись
1. Формирование Плана Синтеза Синтездеятельности. Аватаресса ИВО Якутович В.
2.  Практика.   «Стяжания восьми Планов Синтеза восьми видов реализаций каждого из нас ракурсом утверждённой 8-рицы Должностно Полномочного. Наделение Планом Синтеза Должностно Полномочного на 2025-2026 синтез-год. Вхождение в соответствующую специфику и выражение Практики Изначально Вышестоящего Отца в ведении и явлении соответствующего выражения Практики ракурса каждого Плана Синтеза каждой из восьми видов реализации каждого из нас». Аватаресса ИВО Якутович В.
3. Индивидуальная и командная деятельность Должностно Полномочного. Аватаресса ИВО Якутович В.
4.  Практика с ИВАС Кут Хуми и с ИВАС Яромиром. Аватаресса ИВО Якутович В.
5. Практика – тренинг «Синархия синтезфизичности Синтеза Высшего Тонкого мирового тела ОЧС ИВО Ипостасной Жизни ИВДИВО Темиртау Караганда.»  Аватаресса ИВО Рекубратская Л.
6. Практика «Перенос Вечности Изначально Вышестоящего Отца из 65537 архетипа ИВДИВО в 81921 архетип ИВДИВО Изначально Вышестоящим Отцом» Глава подразделения ИВДИВО Темиртау Караганда Светлана Сидорук.
7. Доработка Станцы Ядра Синтеза ИВО Частей для граждан. Глава подразделения ИВДИВО Темиртау Караганда Светлана Сидорук.

Решения
1. Сформировать Планы Синтеза каждому и отправить ответственной Аватарессе ИВО Якутович В. до 30 июля 2025г
2. Выявлена Станца: "Мощь Жизни Неизречённым Взглядом Ока".

Голосования
1. Единогласно

Составила ИВДИВО-Секретарь протокольного синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Демченко Светлана